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Burmistrz odznaczył harcerzy i strażaków
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Medalami „Zasłużony dla Miasta Mława” Burmistrz Sławomir Kowalewski
podziękował za zaangażowanie w życie społeczne druhom z Harcerskiego Kręgu
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Seniorów oraz funkcjonariuszom Państwowej Straży Pożarnej w Mławie.

 - Państwa zaangażowanie i praca na rzecz społeczności Mławy są wyjątkowe.
 Chcemy kontynuować współdziałanie z w wielu sferach  – podkreślił Burmistrz
Sławomir Kowalewski.

Rok 2013 jest wyjątkowy dla mławskiej chorągwi ZHP i wszystkich ludzi związanych
z harcerstwem. Burmistrz pogratulował Druhnom i Druhom z Harcerskiego Kręgu
Seniorów im. hm. Wandy Szczęsnej-Lesiowskiej jubileuszu stulecia istnienia
harcerstwa na Ziemi Mławskiej. Medale „Zasłużony dla Miasta Mława” otrzymali:

Podharcmistrzyni druhna Alina Zalewska
Przewodniczka druhna Ludwika Janowicz
Podharcmistrz druh Kazimierz Lewandowski
Harcerz Orli druh Antoni Byks.

W imieniu odznaczonych głos zabrał druh Kazimierz Lewandowski. Przypomniał, że
od wielu lat Harcerski Krąg Seniorów im. hm. Wandy Szczęsnej-Lesiowskiej promuje
nasze miasto równocześnie pielęgnując pamięć o harcerzach związanych z Mławą.
Nazwiska wielu z tych, którzy już odeszli są umieszczone w Sanktuarium Matki Bożej
Bolesnej w Skulsku, gdzie także znajdują się urny zawierające ziemię z miejsc
pochówku mławskich harcerzy.

Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie bryg.
Jarosława Kucińskiego Burmistrz przyznał medale także dwóm strażakom – asp.
sztab. Krzysztofowi Cęcelewskiemu oraz asp. sztab. Sławomirowi Maratowi.
Odbierając odznaczenie Krzysztof Cęcelewski powiedział: „Czujemy się zaszczyceni i
zapewniamy, że będziemy nadal gorliwie pracować na rzecz Mławy i jej
mieszkańców” .

Wszystkim odznaczonym serdecznie gratulujemy.

 Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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